ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 138

 с. Турунтаево                                                                                                   ___30 июня  2021 г.
                                                                                                                           44 собрание 4-го созыва

Об отказе в выделении денежных средств
                 Рассмотрев ходатайство Главы Турунтаевского сельского поселения  от 29.06.2021 № 247 «О выделении  из бюджета муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в  2021 году  денежных средств  на  оплату  административных  штрафов  в сумме 332436 рублей 22 копейки»

Совет Турунтаевского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отказать в выделении Администрации Турунтаевского сельского поселения  денежных средств в сумме 332436 рублей 22 копейки  на  оплату  административных  штрафов в связи  с  отсутствием  денежных  средств.
2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Турунтаевского сельского поселения.

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения
                                                               А.И.Войнич
Глава Турунтаевского
сельского  поселения                                                                                                 С.В. Неверный
___31.01.2013г.

с. Турунтаево

PAGE
1